OTYET
OB UCMNMONMHEHWUX YYPEXOEHWUEM NIAHA EMNO ®UHAHCOBO-XO3AUCTBEHHOW AEATENBHOCTHU
Ha 1 sHBaps 2018 . | Koabl
®opma no OKY/| 0503737
fata]  01.01.2018
MyHuumrnans+oe GiogkeTHoe obuleobpasosarensHoe yupexgenne cpeaHsa obuleobpasosartenbHan 41939367
Yupexaenue wkona Ned cTaHWLb! ATAMAHCKOW MyHWLWNanLHOro obpasosaxus MaBnoBCKMA PANOH no OKMNO|
ObocobnenHoe noapassenexue
Yypeantens Ynpasnenue 06pa3opaHnem aMUHICTPaLMM MyHUUMNansHoro o6pasosarus MasnoBCKkuin paioH no OKTMO| 03639000
HauwmeHoBaHWe opraHa, OCyLWEeCTBNSIOWEro no OKNOJ 02100220
NONHOMOYKS yYpeauTens naea no BK] 925
Bua domHaHcoBoro obecnedeHns (AeaTensHocTk) Cybcuaum Ha uHbie Lenu
MeproanyHOCTS! KBapTankHas, rogoeas
EanHuua uamepeHns: py6 no OKEW] 383
1. oxoAasb! yupexaeHus
McnonHeHo NNaHoBbIX HasHavYeHuiA
N Koa Koa YTeepxaeHo He wcnonHexo
HawumeHoBaHue nokasatens crpon | sHanurien™ NNaHOBLIX yepes nuuesbie | uepes GaHkosckue uepes kaccy HalEeeDBGIA NNAHOBLIX
Hastaden cueta cyeta yupexaeHns onepaLmsMu Wi HasHaueHun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hoxode! - ecezo 010 214877913 2112 170,81 0,00 0,00 0,00 2112 170,81 0,00
Hoxodsl om cobcmeeHHocmu 030 120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Hoxodei om okasaHus nnamHbIx ycnye
(pabom) u KomnexHcayuu 3ampam 040 130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CymMmbl NpUHyOUMenbHo20 U3bAmus 050 140 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Besso3ameadHeie nocmynneHus om
6rodxemos 060 150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
B TOM YuCne:
NOCTYNAEHUA OT HAAHAUMOHANBHBIX
OpraH1aaumnin U NPaBnMTENbCTB MHOCTPaHHBIX
rocyaapcTe 062 152 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 {],0[}|
NOCTYNAEHUA OT MEXAYHAPOAHBIX
(hUHAHCOBBLIX OpraHuaauyuin 063 153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 D.O(}l
Hoxodbl om onepayuti ¢ akmusamu 090 400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 {J.OOI
B TOM YWuCne:
0T BbIDLITUIA OCHOBHLIX CPEACTB 092 410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 D.Ot}l
OT BbIDbITUI HEMaTepWanbHbIX aKTUBOB 093 420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0GI
OT BbiBLITUIA HENPOU3BE4EeHHbIX aKTUBOB 094 430 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00|
OT BbIGLITUIA MaTepUanbHLIX 3anacos 095 440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 D.OUI
lMpoyue doxodsi 100 180 214877913 2112 170,81 0,00 0,00 0,00 2112 170,81 36 60«3.32]

* OTpaxaeTca nNpn Hanu4uu

** . Kop, aHanuTUYeckoi rpynnsi noasuaa aoxonos GioaweTos (paspaasl ¢ 18 no 20 koaa knaccudukaumm 4oxoa0e BoaxeTos)
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2. Pacxogbl yupexaeHus

HaumerosaHue nokazatens®

Kog
CTPOKW

Kon
aHanuTuKn™

YTREpHaeHOD
NNaHoBbIX
Ha3HaYeHNA

WicnonHeHo nnaHoBLix HazHaYeHuit

4Yepes NuuUeBsIe
cyeTa

yepes BaHkoBCKNE
cHeTa

Jepea kaccy
yUpEKABHMS

HeKacCoBBIMW
onepauyuamn

WTOro

He wcnonHeHo
NNaHoBLIX
Ha3HaYeHWn

4

5

6

7

8

9

10

Pacxodsbl - scezo

200

214877913

2110 895,81

0,00

0,00

0,00

2110 895,81

37 883,32

8 MOM Huchne:

Pacxodbi Ha ebinnamsl NepcoHany 8 uessax
obecneyeHUs ebINOMHeHUN yHKUUl
20Cy0apCcmeeHHbIMU (MyHUUUNANbLHbIMU)
Op2aHamu, Ka3eHHbIMU yypexoeHusamu,
op2aHaMu yrpaeneHus
2ocydapcmeeHHbIMU 8HEeBIOXemHbIMU
c¢hoHdamu

100

528 797,87

527 425,70

0,00

0,00

0,00

527 425,70

137217

Pacxodbi Ha ebinnamsl nepcoHany
20cydapcmeeHHbIX (MyHULUNansHbIx)
yupexoeHul

110

528 797,87

527 425,70

0,00

0,00

0,00

527 425,70

137217

®owng onnatbl TpyAa y4pexaeHuin

11

133 856,45

133 856,45

0,00

0,00

0,00

133 856,45

0,00}

WMHeie BuiNnaTsl nepcoHany
YYPEXAEHWIA, 33 NCKNoYeHnem hoHaa
onnaTel prna

112

354 857,16

353 582,16

0,00

0,00

0,00

353 582,16

1 275,004

BaHocbl no obazatensHomy
couvanbHOMy CTPaxoBaHWuio Ha
BLINNaTLI MO onnarte TpyAa paboTHMKOB
1 WHble BbinnaTel paboTHukam
yuypexaeHuin

118

40 084,26

39 987,09

0,00

0,00

0,00

39 987,09

97,17

3axynka ToBapos, pabot u ycnyr ans
obecnevyeHUA rocyaapcTBeHHbLIX
(MyHMUMNAaNbHBIX) HYXA

200

1552 781,26

1516 270,11

0,00

0,00

0,00

1516 270,11

36 511,15

WHble 3akynku mosapos, pabom u ycnya
dnsa obecneyeHusn 20Cy0apCmMeeHHbIX
(MyHULUUNansHLIX) Hyxo

240

1552 781,26

1516 270,11

0,00

0,00

0,00

1516 270,11

36 511,15

Mpoyas 3akynka ToBapos, pabot v ycnyr
ans obecnedyeHnn rocyapcTBeHHbIX
(MyHULMNAnNbHBIX) HYXA

244

1552 781,26

1516 270,11

0,00

0,00

0,00

1516 270,11

36 511,15

CounansHoe obBecneyeHue U UHbIE
BbINMaTbl HACENEHWUIO

300

67 200,00

67 200,00

0,00

0,00

0,00

67 200,00

0,00

CouuanbHsie ebinnamel epaxoaHaM, Kpome
nyBnuyHbIX HOPMaMmUBHbIX COUUATNBHBIX
ebinnam

320

67 200,00

67 200,00

0,00

0,00

0,00

67 200,00

0,00}




MVCnonHEHo NNaHoBbIX HasHaueHui

He ncnonHeHo

g Kon Kop 4 YTBEPHAEHO
HawumeHoBaHue nokasarens cTpoKN aHanuTHUKW E'IJ'IBHOBHX“ yepes nuueBbie yepes BaHKoBCKUE yepes Kaccy HEKACCOBLIMW f‘lf‘IaHOBhlx_
’ HEsHaNeHI cueta cueta yupexaeHns onepaumMamm D HasHa4eH1i
! 2 3 4 b 6 7 8 9 10
MpuobpeTeHne TOBapOE., pabor, ycnyr 8
fonb3y rpaxaax B Lensx ux
coumansHoro obecnedeHns 323 67 200,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 67 200,00 0,00
Pe3ynsmam ucnofiHeHus (decpuyum /
npodmuum) 450 X 0,00 1275,00 0,00 0,00 0,00 1275,00 X

=+ Kop Buaa pacxofa (paspagbl ¢ 18 no 20 koaa Knaccudmkauun pacxonos BropmMeToB)



3. McTouHWKN (pUHAHCUPOBAH

»

us aedmuUTa CPEACTB yHpexaeHus

WcnonHeHo nNNaHoBelx HHSHGqEHHﬁ
Kon Kog YTBEpKAEHO He wcnonHeHo
HawmeHoeaHue nokasarens® crpoki aHam:wan" nnaﬂosuxv uepes nuuesbie yepes BaHKOBCKNE yepe3 kaccy HEKACCOBBIMM e nnauoeb:xv
HazHa4eHnn cueta cueta yHpeXAEHUs onepauvamK HaaHa4eHu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hemodnuku uHaHcupoeaHus decpuyuma
cpedcme - 8Ce20
(cmp.520+cmp.590+cmp. 620+cmp.700+cmp.7
30+cmp.820+cmp.830)
6 MoM Yucne. 500 0,00 -1 275,00 0,00 0,00 0,00 -1275,00 0,00
BHympe+HHUe UCMOYHUKU 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUx:
[Joxod6l 0mM NepeouyeHKu aKmusos 171 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VeenudeHue cmouMoCcmu UeHHbIX
6ymaz, KpOME aKuul u UHbIX chopm
yJacmus € kanumane 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VYMEeHbLWEeHUE CMOUMOCTIU UBHHBIX
Bymaz, Kpome aKuyull U UHbIX hopm
yyacmua 8 Kanumarne 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VeenuyeHue 3adomkeHHocmu no
ccydam, 3aimam 540 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VMmeHbweHue 3a0omxeHHocmu na
ccydam, 3aimam 640 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VeenuyeHue 3adonxeHHocmu no
3aumMcmeogaHuam 710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
YmeHblueHue 3a00mKkeHHocmu no
3aumcmeogaHuam 810 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[leuxeHue OeHEXHbLIX cpedcme 590 X 0,00 -1 275,00 0,00 0,00 0,00 -1 275,00 0,00
OCTYNNEHUE AEHEXHbIX CPEACTB NPatne 591 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BLIBBITVE AEHEMKHBIX CPEACTE 592 610 0,00 -1 275,00 0,00 0,00 0,00 -1 275,00 0,00
BHewHue ucmoyHuxku™*** 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUX:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ameHeHue ocmamkoe cpedcme 700 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
yeenuyeHue ocmamkos cpedcme, 8cezo 710 510 X -2112 170,81 0,00 0,00 0,00 -2 112 170,81 X
yMEHbLEeHUE 0CManmkKos cpedcme, 8ce20 720 610 X 2112 170,81 0,00 0,00 0,00 2112 170,81 X
iameHeHUe 0Cmamkos 110 8HYMpPeHHUM
obopomam cpedcme ywpexdeﬂun 730 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM YWCNE:
yBenuueHue OCTaTKoB CPEACTE yHpexaeHus 731 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X
yMEHbLLIEHWE OCTATKOB CPEACTE yUpEXOEHNA 732 610 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X




MICNONHEHO NaHOBBLIX HA3HaHEeHWH
Kon Kon YTBEPMAEHO He wcnonHeHo
Hanmerosanye nokasarens” CcTpOKM a“a”'f“"”" AN@HRBLN uepes NUUeBbIE | Yepea BaHKoBcKMe yepes kaccy HEKACCOBbIMM R MNaHoBbIX
HasHa4YeHun cueTta cueTa mee”“ﬂ onepauuamu Ha3Ha4YeHn
1 2 3 4 4] 6 7 8 9 10

MameHeHue OCMarKoe 1o 8HympeHHuM
pacyemam 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 TOM HYUCTE:

YBENWUEHWE OCTATKOB N0 BHYTPEHHUM

pacueTam (KT 030404510) 821 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

YMEHBLLEHWE OCTATKOB MO BHYTPEHHAM

pacuetam ([t 030404610) 822 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
WaMeHeHue ocmamikoe pac4emos no
GHYMPEHHUM NPUBNEYEHUAM cpedcme 830 X 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM YMChne:

yBENUUEHWe PacEToB NO BHYTPEHHEMY

NPUBNEYEHNI0 OCTATKOB CPEACTB (KT

030406000) 831 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

yMEHbLUEHWE PACHETOB MO BHYTPEHHEMY

npUBMNeYeHUD OCTaTKOB CPEACTe (ar

030406000) 832 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w+* KoM GHAMWTULECKOIA TPYNMbi BUAE MCTONHUKOB hvHaHCMPOBaHUA A
***** MNokasatenu no cTpokam (hOPMMPYHITCA TOMBKO MO BAAY AEATENEHOCTY

ethuumtos GloaxeTos (paspsabl © 18 no 20 kopa Knaccugmukaumm MCTOYHWKOB MHaAHCUPOB

"MpuHOCcALLAA AOXOA AEATENBHOCTD (CobcTeeHHBIE AOXOAE! yupexaeHns)"”

aHvs aeduumra Glogxera)
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4. CBepieHWs1 0 BO3BparTax OCTaTKOB CyOCHAUN U pacxofoB nNpouwnkix ner

MpowaseaeHo BO3BPATOB
HawmeHoeaHue nokasatens” Kop cTpoku Koa aHanmTukm yepes nuLEBbIE yepea BaHKoBCKHe uepes Kaccy HEKACCOBBIMM s
cyeTa cyeTa yupexaeHns onepaunammn
1 z 3 4 5 6 7 8
BoaspalueHo ocmamkoe cybcudul Mpownibix fiem, eceao
W3 HUX MO KOAAM aHaNUTHKK: 910 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[loxoabl OT OKa3aHWs NnaTHeIX ycnyr (pabor)™***** 130 0,00 0,00 0,00 0,00 U.UOi
Mpoume AOXOAb! 180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
BoaspalueHo pacxodoe Mpownbix nem, 8cezo
W3 HUX NO KOAAM aHanUTHKW 950 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
950 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
*xatt HOPMUPYETCA TONMBKO B 4ACTW BO3BPATOB cyBcugun Ha BeINONHEHWE rocyAapcTBEHHONO (MyHWLMNANbHOTO) 3aaaHua
PykosoguTens M Bofiko 1.8,
(noanpes) (paciundpoBKa NOANUCH)
ﬁ: ,M Kupsuek T.W.

[naeHbid ByxranTep

PyKOBOAMTENL (PUHAHCOBO-3KOHOMWHECKON cnyxde!

ads

PykoBopuTens
(ynonHOMOYEHHOE NULO)

Wcnonuurtens
(ADMKHOCTE)

19 aHeaps 2018 .

(pacwmdposka NOANKCKH])
TNyroeckas M.W.
(paciwmdpoBka nojnucy)

Lienmpanu3soeaHHas Gyxaanmepusi

{Haumerosanme, OMPH, MHH, KM, mecTonaxoxaeHue)

{AOMKHOCTB) (noanuce) (paciumdpoBKa NoANKUCH)

(noanuce) (pacwudposka nognuck) (renedbon, e-mail)




